Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02733/2013     D
A

T
A

: 08/03/2013     H
O

R
A

: 16:00     U
S

U
Á

R
IO

: M
A

R
C

O
S

REQUERIMENTO Nº 00251/2013

Requer informações acerca da Frota
de Veículos da Prefeitura Municipal
de Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica

do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Quantos veículos compõe a frota da prefeitura municipal?

a) Quantos veículos estão em funcionamento?

b) Quantos não estão em funcionamento e se encontra no pátio

municipal para ser consertados?

c) Existe possibilidade para recolocar os veículos que se encontra

parado no pátio voltar às ruas?

2º) Qual a quantidade de veículos em cada secretaria, modelo e

ano de fabricação?

3º) Qual a quantidade de veículos e maquinas que compõe a
frota do DAE.

a) Modelo e ano de fabricação.

b) Existe algum em empréstimo a outras secretarias?

c) Existe veiculo ou maquina que não esteja em funcionamento

por idade ou a espera de manutenção?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de março de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02733/2013     D
A

T
A

: 08/03/2013     H
O

R
A

: 16:00     U
S

U
Á

R
IO

: M
A

R
C

O
S

REQUERIMENTO Nº 251/2013 - pg. 02/02

4º) Em especifico a Secretaria de Obras, qual a frota de veículos

médio e pesado.
a) Modelo e ano?
b) Em funcionamento?
c) Em manutenção?
d) Parado em pátio?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de março de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-